２０２１年４月２６日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ会長・幹事 様

                                ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

                             地区ガバナー 進藤 義夫
国際大会委員会委員長 Ｌ池田 重雄

第１０３回バーチャル国際大会

大会登録及び代議員登録について再度のお願い

拝啓 陽春の候 貴クラブにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げま

す。残念ながら東京都には、また緊急事態宣言が発出されましたが、各クラブのキャビネット

運営へのご協力に感謝申し上げます。

 さて、３月２日に第１０３回バーチャル国際大会への大会登録及び代議員登録のご案内文

書を発信し、その後、補足手続きのメールや早期登録の期日が４月末まで延長されたことな

どをご案内させていただきました。しかしながら、４月２３日現在、３３０－Ａ地区から登

録されている大会登録者数は７２名、代議員登録者数は３７名に留まっております。本来３

３０－Ａ地区の正会員数から割り出した予測される代議員数は２３０名となっておりますの

で、最低でも各クラブにおいて代議員登録の人数は大会登録も併せてしていただければと存

じます。

 まだ、国際協会から実際のプログラム内容や時間帯（時差の扱いがどうなるか）や投票方

法などについてはご案内が来ておらず、そのために登録がはかどらないということもあるか

と思いますが、今回の大会では国際理事の選挙や国際会費の値上げなど、大変重要な案件が

ございますので、積極的なご参加を改めてお願いいたします。

なお、先ほどの登録者の数字は、キャビネット事務局へのご報告に基づいて、出ておりま

す。登録されていても、キャビネット事務局にご報告をされていないケースもあるかと思い

ますので、現在ご報告があるクラブ名を別紙に添付いたしました。ご確認いただき、報告が

されていない場合には、報告用紙を再添付いたしますので、ご対応よろしくお願い申し上げ

ます。また、プログラムの内容等、国際協会からご案内がありました場合には、速やかにご

連絡差し上げます。引き続き、クラブメンバーの皆様のご支援・ご協力をよろしくお願い申

し上げます。

                                敬具

バーチャル国際大会　大会／代議員登録報告状況

Ｒ Ｚ ク ラ ブ 名
大会

登録報
告

代議員
登録報

告
Ｒ Ｚ ク ラ ブ 名

大会
登録報

告

代議員
登録報

告
Ｒ Ｚ ク ラ ブ 名

大会
登録報

告

代議員
登録報

告
Ｒ Ｚ ク ラ ブ 名

大会
登録報

告

代議員
登録報

告

1 1 東京 4 1 東京隅田川 8 1 東京池袋 11 1 東京新宿 済 済

東京丸の内 東京両国 東京駒込 △ 東京新宿北

東京千代田 東京本所 東京豊島 東京新都心 済 済

東京馬場先門 東京墨東 東京目白 東京スバル

東京有楽町 東京センチュリー 東京豊新 東京21世紀

2 東京番町 済 済 2 東京江東 東京サンシャイン 2 東京杉並 済 済

東京桜田門 東京江東南 2 東京文京 東京中野 △

東京紀尾井町 東京深川 東京九段 東京杉並東

東京ピース 済 済 東京城東 東京飯田橋 東京高井戸

東京一ツ橋 3 東京桜門 東京巣鴨 済 済 東京しいの木 済 済

東京ハッピーきもの 東京セントポール 東京神楽坂 3 東京新宿東

3 東京中央 東京駿河台 東京セイシン 東京早稲田

東京葵 済 済 東京白門 済 済 東京フューチャー 東京新宿御苑

東京蒼天 済 済 東京法政 9 1 東京品川 東京大江戸

2 1 東京日本橋 東京稲門 東京大森 東京キング

東京堀留 済 済 5 1 東京江北 東京蒲田 東京ハーモニー

東京浜町 東京葛飾 東京羽田 12 1 東京武蔵野

東京京橋八重洲 東京亀有 東京荏原 済 済 東京調布

東京柳橋 東京葛飾東 2 東京目黒 済 済 東京府中

小笠原 東京綾瀬 東京五反田 東京三鷹

東京メディカル 2 東京江戸川 △ 東京ウエスト 東京吉祥寺

2 東京銀座 東京江戸川南 △ 東京レスキュー 2 東京町田 済 済

東京築地 東京江戸川中央 △ 10 1 東京渋谷 済 理事会承認待ち 東京稲城多摩

東京晴海 東京江戸川東 △ 東京原宿 東京町田クレイン 済 済

東京数寄屋橋 3 東京足立 東京恵比寿 東京零環

東京尾張町 済 済 東京西新井 東京山手 13 1 東京立川

東京平成 東京足立中央 東京代々木 東京横田

東京並木通 東京つばき 東京渋谷中央 東京昭島 済

3 東京みやこ 6 1 東京浅草 東京ｾﾝﾄﾗﾙ代官山 東京小金井

東京ﾜﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 東京秋葉原 東京神宮前 東京国分寺

東京新世紀 東京鳥越 東京表参道 武蔵村山

東京山王 東京三宅島 2 東京世田谷 △ 東京国立

東京サンガ 東京飛翔 済 済 東京田園調布 2 東京小平

3 1 東京新橋 東京文化 済 済 東京玉川 東京東久留米

東京芝 2 東京上野 東京成城 東京西東京

東京高輪 東京上野南 済 済 東京シティ 東京清瀬

東京2020 東京鶯谷 東京さぎそう 東京東大和

2 東京霞ヶ関 東京上野東 東京三軒茶屋 済 済 東京田無 △

東京麻布 済 済 東京イースト 東京自由が丘 東京湧水

東京虎ノ門 7 1 東京荒川 5 4 14 1 東京日野

東京愛宕山 東京北 東京八王子中央

東京ﾐｬﾝﾏｰ･ﾁﾝ 東京赤羽 東京八王子いちょう

3 東京赤坂 △ 済 東京荒川西 東京八王子高尾

東京青山 東京中央南 東京八王子陵東

東京麹町 済 済 2 東京板橋西 東京桑都

東京六本木 東京志村 2 東京福生

東京神宮 東京けやき 東京青梅

東京ヒルズ 済 3 東京練馬 東京秋川

東京ゴルフ 東京練馬西 東京羽村

東京ドリーム 東京石泉 東京瑞穂

9 9 東京光が丘 7 6

東京ウィル 済 済

東京マリア

5 5

報告書提出済みクラブ 26 24

大会
登録

代議員
登録

2021/4/26現在

△…クラブからの報告書ではなく、本人から直接報告または登録を代行した旅行会社からの報告分のみキャビネッ

トで把握しているクラブ

	Sheet1